Российская Федерация
Республика Хакасия
Бейский район
Совет депутатов Новоенисейского сельсовета

Р Е Ш Е Н И Е

от «20» марта 2018г.                          с. Новоенисейка                                              № 82

Об признании утратившим силу
решения Совета депутатов муниципального
образования Новоенисейский сельсовет
Бейского района РХ от 20.07.2016 № 33

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ  "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 03.04.2017 № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», Законом Республики Хакасия от 07.12.2017 № 84-ЗРХ «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей в Республике Хакасия, и лицами, замещающими муниципальные должности в Республике Хакасия, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о проверке достоверности и полноты сведений», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Новоенисейский сельсовет

Совет депутатов Новоенисейского сельсовета
Бейского района Республики Хакасия
 РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Новоенисейский сельсовет Бейского района Республики Хакасия № 33 от 20.07.2016 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности в Администрации Новоенисейского сельсовета, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

Глава Новоенисейского сельсовета                                             		         Т.Н.Петрова